SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TRUNG CẤP
KỸ THUẬT – CÔNG NGHỆ AN GIANG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN ĐỀ NGHỊ XÓA TÊN HỌC SINH
Hôm nay, vào lúc: ........giờ.........ngày……/ ……/ 20… tại……………….….........

......................................................................................................................................

Thành phần tham dự:
1. Ông/bà: ……………………………..…….…. đại diện phòng Đào tạo - Công tác học sinh.
2. Ông/bà: ……………………………..…………. GVCN lớp …………….
3. Ông/bà: ………………………………………………………………..................

Nội dung:
- Đề nghị xóa tên học sinh: .................................................................................................

- Mã số học sinh: ………………………..……….. Sinh ngày:  …... /…..../….….
- Địa chỉ thường trú: .
....................................
- Lý do đề nghị:.

...........................................................................................................................................
- Biện pháp GVCN đã xử lý:.

.

- Ý kiến của PHHS: .

.

- Ý kiến của phòng Đào tạo - CTHS: .

.

- Thông qua  nội dung trên, thống nhất đề nghị xóa tên học sinh:.

kể từ ngày……./……./………..

Biên bản kết thúc vào lúc: …giờ .... cùng ngày, được lập thành 03 bản mỗi bên giữ một bản có nội dung như nhau./.
	GVCN
	PHHS
	PHÒNG ĐÀO TẠO - CTHS

Ghi chú: Trường hợp không liên lạc được với PHHS thì GVCN ghi rõ ở mục ý kiến của PHHS.